
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES  
Sorties du mois de mai    2009 

 
    R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs  
    Distance identique à vitesse différente 
    C....Cyclos  
    Concernant les rallyes : L'heure  de départ est celle prévue sur 
place et l'inscription  faite  
 
Dates Groupes N° de parcours ou  

organisations 
Distances 
 
 

Heures de  
départ du 
local 

Directions 
Observations 

Vendredi  
1 er mai  

RS §R 
C 

53 B 
23 B 

84 km 
62 km 

8h00 
8h00 

Sud : Mespuits 
Sud Ouest Mesnil Racoin 

Dimanche 
03 mai  

RS §R 
 
C 
 

Randonnée Souvenir A.le 
Govic  
Coudray Monceaux 
Trophée 3 

120 km 
90 km  
60 km  
35 km  

7h30 
7h45 
8h30 
8h30 

Stade Municipal 
Inscription  prise en 
compte par le club  

Vendredi 
08 mai  

RS §R 
C 

66 B 
42 B 

94 km 
75 km 

8h00 
8h00 

Sud-Ouest : Richarville 
Sud :Prunay s/Essonne 

Dimanche  
10 mai 

 Tour Cyclotourisme de 
l’Essonne  
Longjumeau  

162 km  7h00 Salle Anne Frank rue 
Daniel Mayer  
Incription   Daniel 
Mauger 3.50 € av le 
26/04/09 

Dimanche  
10 mai  

RS §R 
 
C 

76 A 
 
45 B  

100 km 
 
77 km  

8h00 
 
8h00 

Sud : Malesherbes 
 
Sud-Ouest : Villeconin 

Samedi  
16 mai 

 St Arnoult Maillebois st 
Arnoult  

213 km  
127 km  

6h30 
7h30 

Place Jean Moulin  
St Arnoult en Yvelines  
Inscription : Daniel 
Mauger  5.50 € avec le 
sandwich av le 02/05/09 

Dimanche  
17 mai  

RS §R 
C 

80 A 
51 B 

104 km 
80 km  

8h00 
8h00 

Sud-Est : Avon 
Ouest : Forges les Bains  

Du 21/05/09 
Au 25/05/09 

 Sortie club en Alsace     

Jeudi  
21 mai 

RS §R 
C 

74 B 
41 A 

99 km  
74 km 

8h00 
8h00 

Sud : Herbauvilliers  
Sud-ouest : Etampes  

Dimanche 
24 mai  

RS §R 
C 

81 B 
54 A 

104 km 
84 km 

8h00 
8h00 

Sud :Abbeville la rivière 
 Sud-Ouest : Marchais 

Samedi  
30 mai   

RS §R 
 
 

La Savinienne  202 km  6h30 Parc des Sports J.Moulin 
Inscription :AV le 17/05 
8.50 €  Daniel Mauger  
Sur place 15 € 

Dimanche  
31 mai  
 
 

RS §R 
 
C 
 

Randonnée Urbisylvaine  
 

120 km 
100 km 
60 km 
30 km 

7h30 
8h00 
8h30 
8h30 

Chemin des bergers  
Ville du bois  
Inscription :3 € 

Sorties en  semaine :mardi et jeudi à 14heures  pour une distance  de 80 / 90 km  
Respect  du code la route :Feu rouge et stop doivent être respectés 
Concernant sa propre sécurité Le  casque est non obligatoire mais très recommandé en cas de 
chute ou d'accident de la circulation 
 
P. Naboulet  J.Maudry  


