## CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES

Sorties du mois de mai 2009

R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs Distance identique à vitesse différente

C....Cyclos

Concernant les rallyes : L'heure de départ est celle prévue sur

## place et l'inscription faite

Dates	Groupes	N° de parcours ou	Distances	Heures de	Directions
		organisations		départ du local	Observations
Vendredi	RS §R	53 B	84 km	8h00	Sud : Mespuits
1 er mai	C	23 B	62 km	8h00	Sud Ouest Mesnil Racoin
Dimanche	RS §R	Randonnée Souvenir A.le	120 km	7h30	Stade Municipal
03 mai		Govic	90 km	7h45	I <u>nscription</u> prise en
	C	Coudray Monceaux	60 km	8h30	compte par le club
		Trophée 3	35 km	8h30	
Vendredi	RS §R	66 B	94 km	8h00	Sud-Ouest : Richarville
08 mai	C	42 B	75 km	8h00	Sud :Prunay s/Essonne
Dimanche		Tour Cyclotourisme de	162 km	7h00	Salle Anne Frank rue
10 mai		l'Essonne			Daniel Mayer
		Longjumeau			<u>Incription</u> Daniel Mauger 3.50 € av le 26/04/09
Dimanche	RS §R	76 A	100 km	8h00	Sud : Malesherbes
10 mai					
	С	45 B	77 km	8h00	Sud-Ouest : Villeconin
Samedi		St Arnoult Maillebois st	213 km	6h30	Place Jean Moulin
16 mai		Arnoult	127 km	7h30	St Arnoult en Yvelines
					Inscription: Daniel Mauger 5.50 € avec le sandwich av le 02/05/09
Dimanche	RS §R	80 A	104 km	8h00	Sud-Est : Avon
17 mai	C SR	51 B	80 km	8h00	Ouest : Forges les Bains
Du 21/05/09		Sortie club en Alsace			3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Au 25/05/09					
Jeudi	RS §R	74 B	99 km	8h00	Sud : Herbauvilliers
21 mai	C	41 A	74 km	8h00	Sud-ouest : Etampes
Dimanche	RS §R	81 B	104 km	8h00	Sud :Abbeville la rivière
24 mai	$\mathbf{C}$	54 A	84 km	8h00	Sud-Ouest : Marchais
Samedi	RS §R	La Savinienne	202 km	6h30	Parc des Sports J.Moulin
30 mai					Inscription :AV le 17/05 8.50 € Daniel Mauger Sur place 15 €
Dimanche	RS §R	Randonnée Urbisylvaine	120 km	7h30	Chemin des bergers
31 mai			100 km	8h00	Ville du bois
	C		60 km	8h30	Inscription :3 €
			30 km	8h30	

Sorties en semaine :mardi et jeudi à 14heures pour une distance de 80 / 90 km

Respect du code la route :Feu rouge et stop doivent être respectés

Concernant sa propre sécurité Le casque est non obligatoire mais très recommandé en cas de chute ou d'accident de la circulation